Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PROEG

Programa Institucional de Iniciação à Docência -

PIBID

Edital n.º 16/2018 - PROEG - UFRR

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE COORDENADORES DE ÁREA DO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

Boa Vista, 16 de abril de 2018.

A Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PROEG da Universidade Federal de

Roraima, no uso de suas atribuições, torna público o resultado FINAL da seleção de

coordenadores de área do PIBID - Edital nº 07/2018 - PROEG/UFRR:

Candidato Curso(s) Situação

Ijanilio Gabriel de Araújo e
Mirla Janaina Augusto Cidade

Física
Química

Aprovados

Vânia Graciele Lezan
Kowalczuk

Centro de Estudos de Biodiversidade Aprovada

Sérgio Luiz Lopes Leducar – Ciências Humanas e
Sociais

Aprovado

Gladys Maria Bezerra de
Souza

Leducar – Ciências da Natureza e
Matemática

Aprovada

Jonildo Viana dos Santos Insikiran- Ciências Sociais Aprovado

Danielle da Silva Trindade Insikiran- Comunicação e Artes Aprovada

Ricardo Carvalho dos Santos Insikiran- Ciências da Natureza Aprovado

Luiz Otávio Pinheiro da Cunha Insikiran- Interdisciplinar Aprovado

Monalisa Pavonne Oliveira História Aprovada

Pedro Augusto Herchs Menin Pedagogia Aprovado

Wagner da Silva Dias Geografia Aprovado

Edileusa do Socorro Valente
Belo

Matemática Aprovada

Marcos Venícius Ferreira da
Silva

CCM-CCLA Aprovado

Leila Adriana Baptaglin Centro de Comunicação e Artes Aprovada

Lucianne Braga Oliveira Vilarinho

Pró-Reitora de Ensino e Graduação – PROEG